





Группа формирования бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности ЛЗ компаний																				
233	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
234А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
235А	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа формирования бухгалтерской, налоговой и статистической отчетности непрофильных ЛЗ компаний																				
236	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа по работе с ВЭД																				
237	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обособленное подразделение ОП ЭТМ, 445359, Самарская область, г. Жигулевск, ул. Морквашинская, д.40																				
238	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель ЦОБ

(должность)

(подпись)

Рыбина Е.В.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда и  
пожарной безопасности

(должность)

(подпись)

Шатохина Н.М.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Уполномоченный по охране труда от  
Трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Киселева И.С.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4176

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Добринская И.А.

(Ф.И.О.)

28.08.2023

(дата)